
Komerční klientela IV. Přímé bankovnictví

Účinnost od 20.04.2009 strana 1/2

Ceník České spořitelny, a.s.,
pro bankovní obchody (dále jen Ceník)

Část IV. Přímé
bankovnictví

Obsah:

1. MultiCash
2. BUSINESS 24

1. MultiCash

Položka Text Cena v Kč

1.1. Instalace 5.000,-

1.1.1. síťová instalace bez ohledu na počet stanic příplatek
3.000,-

1.2. Instalace v zahraničí individuálně
dle geografické
polohy místa

1.3. Měsíční poplatek

1.3.1. za jeden napojený účet 200,-

1.3.2. za druhý napojený účet 200,-

1.3.3. další napojené účty zdarma

1.4. Měsíční poplatek - účty každého Příjemce připojené na základě Dohody o
sdílení programového vybavení

1.4.1. za jeden napojený účet 200,-

1.4.2. za druhý napojený účet 200,-

1.4.3. další napojené účty zdarma

1.5. Připojení na banku (klient již využívá MultiCash u jiné banky) 2.500,-

1.6. Servisní poplatek (v případě závady způsobené klientem), dodatečné školení
atd.

1.500,- + 500,-
za každou
započatou
hodinu u klienta

1.7. Servisní poplatek v zahraničí individuálně
dle geografické
polohy místa

2. BUSINESS 24

Položka Text Cena v Kč

2.1. Zřízení zdarma



Komerční klientela IV. Přímé bankovnictví

Účinnost od 20.04.2009 strana 2/2

2.2. Měsíční poplatek (nezávisle na počtu připojených běžných účtů) 200,-

2.3. Změna údajů ve smlouvě zdarma

2.4. Opětovné zaslání bezpečnostních údajů 100,-

2.5. Připojení dalšího běžného účtu zdarma

2.6. Zaslání přihlašovací SMS zdarma

2.7. Vyšší bezpečnost

2.7.1. čtečka čipových karet 350,-/1ks

2.7.2. čipová karta 320,-/1ks

2.7.3. klientský certifikát s platností na jeden rok 320,-

2.7.4. obnova klientského certifikátu v termínu 320,-

2.7.5. obnova klientského certifikátu po termínu 420,-

2.7.6. zneplatnění certifikátu zdarma

Banka si vyhrazuje právo účtovat případné mimořádné prokazatelné náklady.


